主催

謹啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「香川県肝疾患セミナー」を開催させていただく運びとなりました。
事前予約の上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

※ お弁当をご用意させて頂きます。
※ ご施設のルールに鑑みまして、個別にご相談させて頂くことがございます。予めご了解ください。

香川県肝疾患セミナー

HBVの現状と治療/対策
～自施設での取り組みから～

C型肝炎治療の最新の知見
-ソホスブビル/ベルパタスビルへの期待と、当科の肝臓再生療法-

10月17日（木）19:00～20:30日 時

〒760-0066香川県高松市福岡町二丁目3番4号

ホテルマリンパレスさぬき「瀬戸B」場 所

森下 朝洋 先生
香川大学医学部 消化器・神経内科学 講師

座 長

谷 丈二 先生
香川大学医学部 消化器・神経内科学 講師

演 者

高見 太郎先生
山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

演 者

小原 英幹先生
香川大学医学部 消化器・神経内科学 教授

座 長

特別講演 19:30～20:30

一般講演 19:00～19:30

共催:香川大学医師会/香川県内科医会肝臓部会/ギリアド・サイエンシズ株式会社

日本医師会生涯教育認定単位 27.黄疸 0.5単位

日本医師会生涯教育認定単位 24.浮腫 1単位

＊ご提供いただいた個⼈情報は、弊社製品の適正使用に関する情報提供の目的のほか、弊社の「プライバシー・ステイトメント」・「HCPsプライバシー・ノーティス」に記載の目的で利用いたします。
＊提供いただいた個⼈情報は、法令及び弊社「プライバシー・ステイトメント」・「HCPsプライバシー・ノーティス」（右図二次元コード）に従い、厳重に管理いたします。

事前申し込み↑こちら

現地開催のみ（Web配信無し）です。
以下の①または②の方法で事前登録をお願い致します

下記、二次元コードを読み取って頂きご登録をお願い致します。

FAX番号： 03-4588-9961

ご施設名：

ご芳名：

E-mail：

タクシーチケット 必要 ・ 不要

②FAXでお申し込みされる場合

①直接ご登録される場合

左の2次元コードをスマートフォン、
タブレットから読み込んでいただきま
すと、登録フォームが表示されます。

【お問い合わせ先】
加藤 啓太 –keita kato-

ギリアド・サイエンシズ株式会社
肝臓領域事業本部

西日本営業部 岡山四国リージョン（香川県担当）
携帯:070-2158-1096 FAX: 03-4588-9961

E-mail: keita.kato@gilead.com

参加申し込みについて

ギリアド・サイエンシズ株式会社
加藤 啓太 宛

mailto:keita.kato@gilead.com

	スライド 1
	スライド 2: 現地開催のみ（Web配信無し）です。 以下の①または②の方法で事前登録をお願い致します